令和３年１１月２９日

 保護者の皆様

                             堺市立三原台小学校

校 長  西 村 和 裕

１２月分学校徴収金口座振替のお知らせ

 平素は、本校の教育推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

１２月分の学校徴収金の振替について、下記のとおりお知らせします。

ご準備いただきますようお願いします。

                  記

 １．振替日  令和３年１２月６日（月）

 ２．１２月分徴収金額（下表金額）を振替日までにお届けの口座にご入金を

   お願いします。

費目 1年 2年 3年 4年 5年 6年

PTA会費 220円 220円 220円 220円 220円 220円

学年教材費 1,000円 970円 1,000円 1,010円 1,160円 1,140円

行事費 0円 576円 0円 0円 0円 0円

積立金 0円 0円 0円 0円 1,200円 1,800円

給食費 4,165円 4,165円 4,250円 4,500円 4,335円 3,825円

合計 5,385円 5,931円 5,470円 5,730円 6,915円 6,985円

※行事費 ２年校外学習（天王寺動物園）

※給食費について、校外学習の給食中止分を減額し、徴収させていただいています。

※今月より，以下にも掲載・ご連絡予定です。

・学校ホームページ「学校からのお知らせ」

・はなまるメール